

## Łagodna oliwka z aloesem Johnson's Baby 200 ml



Cena: 12,83 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	JOHNSON & JOHNSON

### Opis produktu

## Johnson's Oliwka dla dzieci z aloesem 200 ml

### Składniki

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Aloe Barbadesis Leaf Extract, Tocopheryl Acetate, Parfum, Pogrubiony tekst = Składniki pochodzenia naturalnego

### Marka

Johnson's

### Cechy

natychmiast nawilża delikatną skórę dziecka

### Marka producenta

Marka: Johnson & Johnson

### Marka standaryzowana

Marka: Johnson's

### Adres kontaktowy

ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa

## Opis produktu

Zatrzymuje 10 razy więcej wilgoci\* Hipoalergiczna\*\*, testowana przez dermatologów  
Zawiera ekstrakt z aloesu Nawilża i chroni skórę przed wysuszeniem \*zastosowana na mokrej skórze w porównaniu z wieloma mleczkami do ciała na suchej skórze. \*\*formuła minimalizująca ryzyko wystąpienia alergii.

## Kontakt

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.

## Logotypy stron trzecich

Green Dot

## Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

## Trwałość po otwarciu

Trwałość po otwarciu. miesiąc/miesiące/miesiący 36

## Rozmiar opakowania

200

## Jednostka (tekst opisowy)

ml

## Średnia miara

Średnia miara (e)

## Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Mililitrów

## Kraj

Kraj pochodzenia: Produkt UE

## Rodzaj opakowania

Typ: Butelka plastikowa

## Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 200

## Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 151

Wymagana szerokość na półce: 67

Wymagana głębokość na półce: 35

## Waga

Waga brutto: 196

## Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 151

Szerokość: 67

Głębokość: 35

## Pochodzenie

Tekst dowolny o pochodzeniu: UE

## Adres zwrotny

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa Infolinia: 00800 555 220 00 (pn-pt 9:00 - 17:00; opłata wg taryfy operatora) email: porady@its.jnj.com

## Adres dystrybutora

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24 02-135 Warszawa

## Telefon kontaktowy

0080055522000

## Email kontaktowy

email: porady@its.jnj.com

## Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa

UWAGA: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, aby uniknąć wypicia lub wdychania, gdyż może to spowodować poważny uraz. W przypadku wystąpienia problemów z oddychaniem należy natychmiast skontaktować się z lekarzem. Tylko do użytku zewnętrznego.

## Język produktu

Język danych: polski

Główny język opisu: polski

### Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Oliwka dla dzieci

Wariant: z aloesem